τί δ' ἔστιν ὦ παῖ; παῖδα γάρ σ' εἰκὸς καλεῖν Thesm. 582
ἕως ἂν οὕτως τὰς γνάθους ψιλὰς ἔχῃς.

ἄνασσα πράγους τοῦδε καὶ βουλευμάτων Lys. 706

τί μοι σκυθροπὸς ἐξελήλυθας δόμων; ¹⁾

Lysistratae trimetri, quos ultimo loco attuli, in initio positi sunt parvae scaenae tragicae, quae tendit a versu 706 usque ad versum 715. Versus sunt 8: indiss. 6, trag. 2. Omnia vero haec exempla trimetros continent indissolutos atque directos ad personas, quae munere nuntiorum funguntur. Summo igitur iure iam in paragrapho antecedente ea affere potuissem, nam eadem inest parodia personae tragicae, de qua supra egimus.

Equites.

vv. 611—614. Chori dux botularium ex contione redeuntem sordidum illum, qui verba de foro arripit, sermone elegantissimo salutatur. Quattuor sunt versus indissoluti. Num haec ut Zielinskius poetam ea de causa ita composuisse putas, quia chori versus semper tragicos — ut Zielinskii utar significatione — esse sibi praescripserit? Inspiciamus fabulae exordium. Botularius prodū
verna eum iubet

** ἄγε δὴ σὺ κατάθου πρώτα τὰ σκεύη χαμαί 155

Versus comicus est, nunc vero verna personam tragicam induit
pergitque

ἔπειτα τὴν γῆν πρόσκυσον καὶ τοὺς θεοὺς. 156

atque nunc stupefactum botularium, qui timide ei obsequitur ore adstat aperto neque intellegit, quid sibi velit magnificer verborum, exquisita subtilitate sermonis salutatur:

* ὦ μακάρι' ὦ πλούσιε 157

ὦ νῦν μὲν οὐδεὶς αὔριον δ' ὑπέρμεγας

ὦ τῶν Ἀθηνέων ταγὲ τῶν εὐδαιμόνων.

Nonne res eadem est? Tragoedia agitur in nugis.

1) σκυθροπός. Tragici e. gr. Euripides saepius hoc verbo ὦ δόμων. Hoc quoque vocabulum imprimis vero pluralis numerus ex tra
usu dicendi petitus est.

Thesmophoriazusae.

Chorus in exodi initio tragicum se gerit adversus Euripidem non in exodi fine adversus Thracem, qui ipse desperans cum tunc male res cedere tragicam personam induit. Versus inveniendi sunt chori 1164, 1170 s., 1217, 1219, 1221, 1224 s., (insoluti omnes excepto v. 1221 tragico), Thracis 1216, 1218, 1220, 1222, 1226 (versus indiss. 3, trag. 2).

Videmus in huius quoque fabulae exodo poetam uti artificio, quod in paragrapho secunda descripsi.

Ecclesiazusae. Plutus.

Famula in Ecclesiazusarum exodo ubi dominus sit interrogat etque responsum a chori duce:

αὐτοῦ μένουσ' ἡμῖν γ' ἂν ἐξευρεῖν δοκεῖς 1127

cf. *ἀλλ' ἴσθ' ἐπ' αὐτὰς τὰς θύρας ἀφιγμένη* Plut. 962

ὦ μειραλίσκη· πυνθάνει γὰρ ὠρικῶς.

Utrumque etiam chori munus ex tragoedia petitum est, qua de causa non inexpectata forma est elegantior. —

Reliquum est, ut dicam de duobus Avium trimetris: